
                     

1 
 

 

 

DECRETO N. 19 del 02  Marzo 2018 

 

 

VISTO  - lo Statuto dell’Università degli studi di Bari, approvato con D.R. n. 2959 del      

                                 14.06.2012; 

- il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000; 

- il Regolamento per l’amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con    

   D.R. n. 91 del 08.01.2007; 

- il regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro   

   autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R.   

   8892 e riformulato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTA                    -  la richiesta di attivazione delle procedure amministrative avanzata dal Prof. Marcello   

                                  Leopoldo per la stipula di n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa,  

                                  della durata di ore 40 (quaranta) mensili per la durata di mesi 6 (sei) da stipulare con  

                                  personale docente di fascia C di cui alla circolare 2/2009 Ministero del Lavoro, con   

                                  competenze nel campo della farmaco-economia, per lo svolgimento delle attività di       

                                  didattica  da impegnare nel progetto dal titolo “INNOFARMA 18 (IF18)”, finanziato dalla  

                                  Regione Puglia “Piano di azione e Coesione” approvato con Decisione C2016)1417 del   

                                  03/03/2016 CUP H91I17000090002; 

                          - che l’attività costituente oggetto della collaborazione consisterà nell’ attività di “tutorato  

                            relative all’acquisizione di conoscenze aggiuntive relative alle problematiche di farmaco‐ 

                                    economia per un’adeguata formazione rispetto ai temi del contenimento della spesa  

                             sanitaria e strumenti operativi di gestione e controllo attivo in termini di investimenti  

                             bilancio e redditività”.  

VISTA           - la delibera del Consiglio d Dipartimento del 31.01.2018 con la quale si autorizza                             

                                 l’attivazione del Bando di selezione; 

VISTO                    - il relativo bando di indizione della selezione pubblica n. 8 D.D. n. 13 del 19.02.2018; 

 

 



                     

2 
 

 

 

ACCERTATA        - l’esperienza dei docenti nel settore 

ACCERTATA      - l’insussistenza di incompatibilità, come stabilito dal vigente Regolamento;  

 

DECRETA 

 

I membri della Commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di n. 2 incarichi individuali con  
 
contratto di lavoro autonomo, di natura coordinata e continuativa che ha per oggetto lo svolgimento 

nell’ attività di “tutorato relative all’acquisizione di conoscenze aggiuntive relative alle problematiche di  

farmaco‐economia per un’adeguata formazione rispetto ai temi del contenimento della spesa  

sanitaria e strumenti operativi di gestione e controllo attivo in termini di investimenti bilancio e redditività”.  

 

Prof.ssa  Marcello LEOPOLDO - Presidente 

Prof. Roberto PERRONE - Componente 

Prof. Francesco BERARDI                                    - Componente 

Sig. Giovanni CELLAMARE - Segretario 

 

Bari 02/03/2018 

 

 

         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                 (Prof. Roberto PERRONE) 

 


